
 

 

SMLOUVA O KONFERENČNÍCH SKUPINÁCH 

Č.: MV-147193-5/MST/OZS-2022 

Smluvní strany Hotel Kupující 

Název společnosti CPHCL Panorama s.r.o. Česká Republika - Ministerstvo 
vnitra odbor mezinárodní 
spolupráce a Evropské unie 

Zplnomocněný 
zástupce 

Ivan Dvořák-Generální ředitel Mgr. Kateřina Flaigová Vronská, 
ředitelka odboru mezinárodní 
spolupráce a Evropské unie 

Sídlo Milevská 7, 140 63 Praha 4 Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 

Doručovací adresa 
(pokud jiná než sídlo) 

 Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxx Lukáš Cvoreň 

Telefonní číslo xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mailová adresa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 27191729 00007064 

DIČ CZ27191729 CZ00007064 

Hotel poskytne kupujícímu konferenční prostory a stravovací služby na rautovou večeři dne 23.října 2022 pro 
akci „Ministerská konference Pražského procesu“ pořádanou v rámci českého předsednictví v radě EU a kupující 
uhradí cenu těchto služeb dle smlouvy. 
Konferenční prostory: 

DATUM AKCE Místnost Čas Počet hostů Příprava

Poplatek za 

pronájem 

místnosti

23.10.2022
Restaurace MEZZO 

+ Foyer
19:00-23:00 240 Restaurace -  Kč                     

KONFERENČNÍ PROSTOR CELKEM -  Kč                     
 

Stravovací služby: 

DATUM 

Cena za 
večeři/Český 

bufet  na 
osobu               

bez DPH 

 DPH 10% 

Cena za 
večeři/Český 

bufet  na 
osobu    s DPH 

Počet 
hostů 

Cena za 
večeři/Český 
bufet  celkem            

bez DPH 

Cena za 
večeři/Český 

bufet  celkem s 
DPH 

23.10.2022 772,72 Kč   77,27 Kč 850,00 Kč 200 154 545,45 Kč 170 000,00 Kč 

  

Cena za 
nápojový 
balíček na 

osobu               
bez DPH 

DPH 21% DPH 10% 

Cena za 
nápojový 
balíček na 

osobu               
s DPH 

Počet 
hostů 

Cena za 
nápojový 
balíček 

celkem bez 
DPH 

Cena za 
nápojový 

balíček celkem  
s DPH 

23.10.2022 236,36 Kč* 10,92 Kč 20,80 Kč 260,00 Kč 200 45 656,00 Kč 52 000,00 Kč 
Počet účastníků či specifikaci služeb lze měnit maximálně 7 dní před datem akce. Dodatečné služby či produkty objednané 
a poskytnuté během akce, budou účtovány v souladu s rozsahem akce na základě cen uvedených v této smlouvě. 
*DPH nápojového balíčku bude upřesněna dle reálné konzumace nápojů. Nápojový balíček obsahuje 3 nápoje na osobu         
(pivo 0,33l nebo lokální víno 0,15l nebo nealko nápoj 0,25l v libovolné kombinaci) 
Ke každé platbě dle této smlouvy bude připočtena DPH podle aktuální platné sazby a může tak podléhat změně.  
Parkování pro účastníky akce je k dispozici na parkovišti vedle hotelu provozovaném třetí osobou. Parkovací poplatek se 
hradí na recepci hotelu. Odpovědnost za škodu na vozidle zaparkovaném na parkovišti nese provozovatel parkoviště. 
Platební podmínky: 
Kupující uhradí zálohu na cenu služeb takto: 

Datum splatnosti % Částka 

8 dní před datem akce 100 % Kč 222 000,00 Kč 

 



 

 

Cenu služeb uhradí kupující na základě hotelem vystavené zálohové faktury bezhotovostně na účet hotelu 
č.1387421882/2700 (IBAN CZ89 2700 0000 0013 8742 1882, SWIFT CODE BACX CZP) v případě plateb v českých korunách, 
vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., nebo na jiný účet uvedený na faktuře, již hotel zašle kupujícímu. 
Případné nesrovnalosti musí být uplatněny do deseti (10) dnů od data doručení faktury. Všechny platby se budou považovat 
za uhrazené v den, kdy bude příslušná platba připsána na daný účet.  

Ukončení a zrušení: 

Hotel má právo od této smlouvy (nebo její části) odstoupit doručením oznámení o odstoupení kupujícímu. Odstoupení 
nabude účinnosti v den doručení kupujícímu a nebude se vztahovat na případné plnění, které již bylo na základě této 
smlouvy poskytnuto. 

Hotel může od této smlouvy (nebo její části) odstoupit v případě, že (a) kupující se dopustí podstatného porušení této 
smlouvy; (b) kupující je v prodlení se zaplacením jakékoli části platby podle této smlouvy. V případě porušení této smlouvy 
ze strany kupujícího podle přechozí věty je hotel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši rovnající se 50% ceny za 
rezervované služby podle této smlouvy. 

Kupující může jakoukoli část rezervace služeb bezplatně zrušit maximálně sedm (7) pracovních dnů před datem akce. 
Méně než sedm (7) pracovních dnů před datem akce lze rezervaci služeb zrušit pouze, pokud kupující zaplatí poplatek za 
zrušení ve výši 100% celkové ceny služeb. V takovém případě bude zrušení účinné od data doručení oznámení o zrušení 
hotelu. 

Vyšší moc: 

Pokud by v důsledku překážek mimo rozumnou kontrolu hotelu nebo kupujícího, které byly v době uzavření smlouvy 
nepředvídatelné, bylo plnění povinností vyplývajících z této smlouvy nezákonné nebo nemožné, hotel/kupující může tuto 
smlouvu ukončit oznámením doručeným kupujícímu podle této smlouvy, aniž by tím hotelu/kupujícímu vznikla jakákoli 
odpovědnost (např. přírodní katastrofy, války, terorismus, stávky, nehody, opatření ze strany státu, omezení cestování, 
dodávek atd.). 

Závěrečná ustanovení: 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem, přičemž všechny spory z ní vyplývající a s ní související budou 
řešit příslušné soudy České republiky. Uplatnění práva na smluvní pokutu dle této smlouvy nebude mít vliv na právo 
příslušné smluvní strany požadovat náhradu škody ve výši přesahující částku příslušné smluvní pokuty. Tato smlouva, včetně 
všech jejích příloh a dodatků, představuje úplnou dohodu smluvních stran. Případně změny a doplnění této smlouvy musí 
být vyhotoveny písemně v podobě číslovaných dodatků a podepsány oběma smluvními stranami. Všechna oznámení 
podávaná na základě této smlouvy musí být písemná a musí být doručena osobně, doporučenou poštou s uhrazeným 
poštovným, renomovanou kurýrní službou či do datové schránky nebo zaslána e-mailem, ve všech případech na výše 
uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou jedna smluvní strana sdělí druhé smluvní straně v souladu s ustanoveními 
této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) - https://smlouvy.gov.cz/. Smlouvu se zavazuje uveřejnit 
v registru smluv kupující. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Podepsaná smlouva bude hotelu doručena nejpozději 11.10.2022. Pokud hotel podepsanou smlouvu do tohoto data 
neobdrží, bude se mít za to, že nabídka vypršela a smlouva nebyla uzavřena; v takovém případě si hotel vyhrazuje právo 
rezervace uvolnit. 
V Praze , dne 6.10.2022 

 

CPHCL Panorama, s.r.o. Česká republika – Ministerstvo vnitra odbor mezinárodní spolupráce          
 a Evropské unie 

  

Ivan Dvořák Mgr. Kateřina Flaigová Vronská 

Generální ředitel Ředitelka odboru mezinárodní spolupráce  
a Evropské unie 

 

https://smlouvy.gov.cz/

